
Projekt 
 
z dnia  25 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/  /2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art.9 ust.2 i art.13ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018roku, poz. 870) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Petycję w sprawie przyjęcia realnych, rynkowych stawek za usługi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Ożarowie, uznaje za bezzasadną. 

§ 2.  

Zobowioązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ożarowie do poinformowania wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ożarowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D3C2BD-B564-47EF-81FB-CEF4BE144CD9. Projekt Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 6 maja 2025 roku do Rady Miejskiej wpłynęła petycja złożona przez mieszkańca Ożarowa                     

w sprawie przyjęcia realnych, rynkowych stawek za usługi Zakładu Gospodarki Komunalnej                               

i Mieszkaniowej w Ożarowie. Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu                         

11 czerwca br. Komisja uznała, iż w/w petycja jest bezzasadna. Propozycja ustalenia stawek dotacji 

przedmiotowej dla ZGKiM należy do zakładu i ustalana jest na podstawie kalkulacji. 

Na obecną chwilę obowiązują stawki , które Rada Miejska w Ożarowie Uchwałą Nr XIV/87/2024 
Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 18 grudnia 2024 r w sprawie ustalenia stawek dotacji 
przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ożarowie przyjęła stawki 
dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ożarowie na 2025 
roku. Wysokość stawek została wyliczona zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 
W sytuacji podjęcia nowych stawek Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przedstawi                 
w formie projektu uchwały wraz z kalkulacją jakie pochodne wpłynęły na ich wysokość. 
 

W związku z powyższym Rada Miejska w Ożarowie uznała niniejszą petycję za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D3C2BD-B564-47EF-81FB-CEF4BE144CD9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/  /2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


